別記様式第2号（第4条関係）

広告取扱事業者審査結果通知書

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
広告取扱事業者所在地
広告取扱事業者名称
代表者氏名       　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　美唄市長　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで申込みのあった広告取扱事業者について、決定しましたので下記のとおり手続をお願いします。

記

１　内容の確認
　　別紙協定書の内容で協定を締結しますので、ご確認ください。
　　内容に承諾いただける場合は、会社印及び代表者印を押印の上、担当者まで提出してください。

２　広告掲載封筒申込書
　　協定締結後、広告掲載封筒申込書（別記様式第3号）を提出してください。